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Campeonato Regional de Infantis e Nata¢éo Adaptada

Loule, 6 - 7/7/2019

Prova 6
06/07/2019 - 16:00

Masc., 100m Mariposa

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano
Série 1 de 3
2 José Gabriel, VIEIRA 83

3 Vasco Pereira, MENDES 06
4 Luca Graca, GABRIELE 06
5 Sergio, KULYK 06
6 Jodo Maria, MENDONCA 06

Série 2de 3

1 Filipe Bjorcke, SANTOS 88
2 Pedro Marques, GONCALVE05
3 Jorge Calvinho, HENRIQUES 06
4 Ruben Miguel, GONCALVES 05

EXH 5 Bruno Daniel, JESUS 04
6 Guilherme Salvador, CHAVE(05
7 Tiago Batista, OLIVEIRA 05
8 Miguel Andre, PONTE 06
Série 3de 3
EXH 1 Gabriel Carmo, CENTEIO 02
EXH 2 Afonso Marreiros, GLORIA 04
EXH 3 Antonio, KONDRATENKO 01
EXH 4 Hugo Miguel, VIEGAS 02
EXH 5 Pedro Miguel, BOAVIDA 03
EXH 6 Angelo Miranda, NASCIMEN104
EXH 7 Ruben Filipe, FRANCISCO 04

8 Marin, CEPELEAGA 05

Classe

S21

S21

Clube

Natacao de Faro
Louletano / Loule Concelho
Lagoa Academico Clube

FC Ferreiras/AlgarExperience

Natacao de Faro

02 Portimao

Beja

Nautico do Guadiana
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhao
Portinado

Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho

Portinado

Lagoa Academico Clube
Portinado

Natacao de Olhao
Natacao de Olhao
Natacao de Olhao
Portinado

Portinado

Tp inscrigéo

NT
1:44.60
1:29.47
1:41.99
1:48.73

1:29.65
1:26.47
1:18.32
1:15.54
1:17.11
1:25.29
1:23.45
1:27.22

1:11.22
1:07.46
1:03.67
1:01.50
1:03.55
1:04.33
1:10.62
1:11.89

25m
25m
25m
25m

50m
50m
25m
50m
50m
50m
25m
25m

50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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